ככל
שעד שעה 10:00 תוגש בקשה לעיון חוזר יתקיים דיון בבקשה. כאמור, אינני מביע עמדה ובית המשפט שידון בבקשה

יחליט כפי שימצא לנכון. ככל שלא תוגש בקשה לעיון חוזר ממילא יישאר מעצרו בתוקף, כפי שהוחלט.

להודיע בדחיפות לב"כ הצדדים ולטפל בזימון החשוד לבית המשפט בהתאם לאמור.

ניתנה היום, כ"א אדר ב' תשפ"ב, 24 מרץ 2022, בהעדר הצדדים.